РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 29.01.2020
                           № 4
	О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области в части земельного участка с кадастровым номером 33:05:120101:1764, расположенного по адресу: Владимирская область, Суздальский район, МО Павловское сельское поселение, пос. Садовый

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Суздальского района Владимирской области, руководствуясь Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области, на основании протокола публичных слушаний № 137 от 27.09.2019  и заключения о результатах публичных слушаний Совет народных депутатов Суздальского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области в части земельного участка с кадастровым номером 33:05:120101:1764, расположенного по адресу: Владимирская область, Суздальский район, МО Павловское сельское поселение, пос. Садовый, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» без приложения, с приложением разместить в сетевом издании «Суздаль-Медиа» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (SUZDAL-MEDIA.RU) и на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов

              В.В. Кириллов
 Приложение к решению

Совета народных депутатов
       Суздальского района
от 29.01.2020 № 4
Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области в части земельного участка с кадастровым номером 33:05:120101:1764, расположенного по адресу: Владимирская область, Суздальский район, МО Павловское сельское поселение, пос. Садовый